EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato: Processo Administrativo
nº 9057/2025; CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 001/2025 – Objeto: Contratação de empresa
especializada em obras e serviços de engenharia para a execução da readequação e reforma do primeiro
pavimento da Câmara Municipal de Simões Filho - Bahia. Empresa contratada: ASTEC CONSTRUÇÕES
LTDA; CNPJ nº 04.554.102/0001-00; Valor global de R$ 782.920,45 (setecentos e oitenta e dois mil
novecentos e vinte reais e quarenta e cinco centavos); Contrato: nº 018/2025; Data da assinatura:
11/09/2025; Vigência:11/09/2025 a 10/03/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de
Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.1.002 – Requalificação da sede do poder legislativo; Elemento de
despesa: 4.4.90.51 – Obras e instalações; Subelemento de despesa: 4.4.90.51.91 – Obras em andamento;
Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da
Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 12 de setembro de 2025.

.

Edição 2.754 | Ano 2025
12 de setembro de 2025

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 018/2025

Certificação Digital: NJ5CCV0L-JH3AUIRK-TRSZMFTS-8UGIE5LG
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/